Sachsen-Anhalt Rangliste: 2022

Disciplina

Foil
adn

2008 - 2011

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8

Género
Women's

Tipo de clasificacién

Descuento

Clase de edad

ui5

Tipo de nacién
Licencia Nacion

Individual

solamente

12.11.2022 Nordhausen Roland Cup
10.12.2022 Spremberg Lauermann-Cup

14.01.2023 Potsdam
11.02.2023 Halle
18.02.2023 Weil3enfels
25.02.2023 Schwerin
18.03.2023 Schwerin
01.04.2023 Schkeuditz

Rango Puntos Inicial Nombre

Sanssouci Cup
Internationaler Koénig-Pokal
Open Championships Sachsen-Anhalt
Cup Peterménnchen - International Competition U15
German Championships
Tournament of the Airport

Nacién Clubes

u15
ui5
uU15
ui5
u15

uU15
ui5

Categoria

Mismos puntos

Calculado en
25.08.2023. 14:16
Puntos transferidos

Ultimo resultado

adn T1T2T3T4T5T6T7 T8

1 68 0 AL HASHIM Daliah GER ST Fechtcentrum Halle 20099 12(5)(4)1018109
2 49 0 NIPOLLI Isabella GER ST SV Angern 20099 4 5 (2)9 1210(1)
3 47,2 0,2 VOIGT Karla GER ST FG Merseburger Raben 20096 8 5 (412124
4 4,2 0,2 HOPPE Lily Emma GER ST FG Merseburger Raben 2010 4
5 3 0 FISCHER Elena GER ST Fechtcentrum Halle 2010 3
6 2 0 SCHON Jolina GER ST FG Merseburger Raben 2011 2
7 2 0 FABIANKE Lara GER ST Fechtcentrum Halle 2010 2
8 2 0 HEINRICH Friederike GER ST FG Merseburger Raben 2011 2
9 1,2 1,2 KOSLING Anik GER BN FC Tauberbischofsheim 2008
10 1 0 ANGERSTEIN Leni GER ST FG Merseburger Raben 2011 1
Todas las competiciones asignadas
Clase Regla de
Titulo Ciudad Nacion Fecha de Grupo Sustituido Suprimido
puntos
edad
1 Nordhauser Rolandpokal -\ yhaysen GER  12.11.202212.11.2022U15 1 LvQ -
2022 48)
LVQ
2 Lauermann-Cup Spremberg GER  10.12.2022 11.12.2022 U15 1 2-fach (1
- 48)
. LVQ (1 -
3 Sanssouci-Pokal Potsdam GER 14.01.2023 15.01.2023 U15 1 48)
LVQ
4 Internationaler Konig-Pokal Halle GER 11.02.2023 12.02.2023 U15 1 2-fach (1
- 48)
Offene LVQ (.-
5 Landesmeisterschaft WeiRenfels GER 18.02.2023 19.02.2023 U15 1
48)
Sachsen-Anhalt
Petermannchen - . LVQ
6 . . Schwerin  GER  25.02.2023 25.02.2023 U15 1 2-fach (1
Pokalturnier - Finale - 48)
7 Deutsche Meisterschaft Schwerin  GER  18.03.2023 19.03.2023 U15 2 Q/U<DM
8 Schkeuditzer Schkeuditz GER 01.04.202302.04.2023U15 1 -vQ (-
Flughafenturnier 48)

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
Steve Glinka - sportwart@fechterbund-sachsen-anhalt.de



